*l-unicípb [c rBemar[ino [e Çampos
A,teniía CororutAlbino ltaes Çarcia, n" 510, Centío (antigo préúo {ã estuçdoferrwüria)

Çone/ Fa4 (14) 3J46-5000 C.íAostuf 51
CEQ 18960-000 Aenardino te Çampos lEstaío f,e Sõo eauto

Pémla do Planalo
Site : www. 6 enwrf,ino [ectmo o s.w.ow.6r email íirutc@ 6emar[ircdeca 6r

${Al : 4 a. 5 6 3. 5 9 1 /000 1 - I 0 IE: Isento

DECRETO N'3.67í ,DE04 DE MAIO DÉ 2021

Dispõe sobre a suplementação de recursos na exêcução orçamentária do
exercício de 2021 .

WILSON JOSÉ cARClA, prefeito Municipal de Bernardino de Campos,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuiÇões legais e nos termos da Lei Municipal n" 2.212, de
01 de Dezembro de 202O.

Artigo 10 - Fica autorizada ao setor de Contadoria da Prefeitura Municipal de
Bernardino de Campos, suplementar recursos no valor de R$ 200.46g,6g (duzentos mil,
quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos), destinados as seguintes
verbas do orçamento em vigor:

Artigo 2'- As despesas decorrentes da suplementaÇão autorizada serão
cobertas Excesso de arrecadação no valor de R$ 200.469,69 (duzentos mil, quatrocentos e

sessenta e nove reais e sêssenta e oito centavos).

Artigo 3' - Este oe a em vigor na data de sua publicação

Bernardino de . 04 de maio de 202 1

WILSON JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

R o e publica nes ta data

Qd3J!i<--§._
PA ULIANE DA SILVA FREDERICO

DIGOc FICHA DtscRtMtNAÇ o VALOR R$

3.3.90.04.00 619 O POR TEMPO DETERMINADOCONTRATA 1 12.539,60

3.3.90.04.00 POR TEMPO DETERMINADOCONTRATA U

3.1.90.13.00 621 oBRTGAÇ ES PATRONAIS 46.404,32

200.469,68TOTAL R$

Resp ável pelo

SOMA

nte da Secretaria Administrativa

DECRETA:

SUPLEMENTA:

41.525,76620